
 

ORLYS ART AUCTIONS, s.r.o.  Přemyslova 9, 128 00 Praha 2 
IČO: 248 30 992 DIČ: CZ 248 30 992  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,Oddíl C, vložka 178365 
www.orlysartauctions.com info@orlysartauctions.com 

PLNÁ MOC 

(telefonní limit) 
Jméno a příjmení: …………………………………………………………….................................................................... 

Stát: ……………………………………………………………………….Ulice: ……………………………………..………………………….. 

Obec: ……………………………………………………………………..PSČ: ..…………………………….…………………………………… 

Dat.nar./r.č.: ……………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

ČOP nebo pasu: ……………………………………………………..Platnost do: ……………………………….………………..…..,. 

Telefon: …………………………………………………………………E-mail: ……………………………………………………..………… 

dále jen „zmocnitel“ 

 

Zmocňuji tímto společnost ORLYS ART AUCTIONS, s.r.o., Přemyslova 9, 128 00 Praha 2, 

IČ: 248 30 992 k zastupování při společné veřejné dražbě dobrovolné, která se bude konat dne 

6.12.2015 od 14:00 hod. na adrese Galerie Maldoror, Přemyslova 9, 128 00 Praha 2 – Vyšehrad, aby 

za mne vydražila následující předměty, a to do výše limitu stanoveného po telefonu: 

Katalogové 

číslo 

Název /Popis předmětu Vyvolávací 

cena 

   

   

   

   

   

 

Prohlašuji, že jsou mi známy podmínky dražebníka, podmínky účasti na dražbě, jakož i dražební 

vyhláška a bez výhrad s nimi souhlasím. Tato plná moc platí za těchto podmínek: 

a) po přiklepnutí částky do výše mého limitu stanoveného po telefonu jsem dle dražebního řádu 

považován za vydražitele se všemi právy a povinnostmi vydražitele; 

b) tato plná moc nabývá účinnosti dnem složení zálohy ve výši a způsobem, které byly dohodnuty 

mezi oběma stranami;  

c) prohlašuji, že jsem se seznámil se stavem předmětů, které chci dražit. 

 

Čestně prohlašuji, že nejsem osobou vyloučenou z dražby dle zák.č.26/2000 Sb. 

 

V ………….……….dne ……………………………….. 

 

 

 

………………………………………………………. 
podpis 

 


